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Konečně doma! 
Plzeň hostí 
bruslaře.
Proti Bruslařům se indiánům v poslední době daří. V letošních vzájemných duelech opano-
vali všechny tři zápasy, celkově z posledních deseti odcházeli z ledu s prázdnou pouze 
dvakrát. Jak si oba týmy povedou nyní?

Z tábora soupeře

Středočeši vloni zakončili základní část 
na desátém místě, letos je umístění ještě 
horší - třinácté. Na poslední postupovou 
příčku, kterou nyní drží Karlovy Vary, ztrácí 
Mladá Boleslav tři kola před koncem dlou-
hodobé fáze soutěže sedm bodů. Poslední 
Kladno je pak o dvanáct bodů zpět.

  V průběhu sezóny tak u týmu skončil 
nejprve asistent trenéra Petr Haken, 
později i hlavní lodivod Jiří Kalous. 
Mužstvo převzali Richard Král s Václavem 
Pletkou a Davidem Havířem. Klub si také 
s Mountfieldem vyměnil Martina Pláňka za 
Filipa Pavlíka, s Vítkovicemi Radka Jeřábka 
za Petra Gewiese a s Brnem zase Zacha 
Osburna za Alexe Lintuniemiho. Na pomoc 



VÝSLEDKY posledních ZÁPASŮ

HC Kometa Brno – HC Škoda Plzeň 5:1
14. Cingel (Zbořil, Marcinko), 27. Moses (Pospíšil), 28. Flek (Zaťovič, Cingel), 35. Gazda 
(Ščotka, Zaťovič), 58. Flek (Kaňák, Ekrt) – 41. Mertl (Schleiss).

BK Mladá Boleslav – HC Dynamo Pardubice 1:4
Branky a nahrávky: 11. Lantoši (Skalický) – 7. Čerešňák (Hyka, Říčka), 37. Poulíček (Dvořák, 
Mandát), 46. Poulíček (Vondráček, Košťálek), 58. Vála.

dorazil ze Slovenska i Filip Krivošík, na 
měsíční hostování z pardubického B-týmu 
Ondřej Rohlík a střídavé starty si z Tábora 
vyřídil Matěj Žajdlík. Naopak odešel 
Tim Söderlund do Plzně, Martin Pláněk 
do Hradce Králové a cesty se rozešly 
i s Juhamatti Aaltonenem. Naposledy si 
do Přerova střídavé starty vyřídil Marek 
Stuchlík.
  Bodově se nejvíce daří Róbertu 
Lantošovi, jenž se pyšní vyrovnanou bilancí 
18+23. V zádech má Filipa Pyrochtu (5+21) 
a Pavola Skalického (10+11). Mezi třemi 

tyčemi odchytal více minut Jan Růžička 
s úspěšností zákroků přes jednadevadesát 
procent, Filip Novotný je přibližně o procen-
to pozadu. Osmnáctiletý David Hora se pak 
v jednom utkání vyšvihl na 96,30 %.
  Početní výhody Mladé Boleslavi jsou 
v  celé soutěži po Pardubicích nejlepší, 
hra v  oslabení naopak nejhorší. Pouze 
Vítkovice posbíraly méně trestných minut, 
suma rozdaných hitů je rovněž třináctá 
a zblokovaných střel třetí. Po Kladnu je 
nejnižší i průměrná domácí návštěva, která 
činí 3022 diváků.



Derby je naše! 
Škodovka opanovala 
zápas pod širým nebem!

kva–plz 2:5

KOMENTÁŘ

Plzeň měla raketový nástup do zápasu. 
Již po třiceti vteřinách Adrián Holešinský 
našel na pravé straně volného Miroslava 

Indráka, který střílel do téměř odkryté 
klece. Ve třetí minutě ovšem bylo blesk-
ově srovnáno. Daniel Kružík se dostal do 
brejku na pravém křídle a přesnou ranou k 
tyči srovnal účty. Škoda si posléze zahrála 

Winter Classic? To je celosvětový fenomén! Každý rok se odehraje několik zápasů pod 
širým nebem, letošní rok se to týkalo i plzeňských indiánů. V rámci Hockey Outdoor Triple 
games vyzvali na doskočišti skokanského můstku v německém Klingenthalu Energii 
Karlovy Vary.



početní výhodu, všechny střelecké pokusy 
nicméně zastavil Frodl v bráně. Na druhé 
straně zkoušel prostřelit Hlavaje Bartejs, 
neujala se však ani dorážka Kofroně. Filip 
Koffer už byl následně opravdu velmi blízko, 
maskovaný muž indiánů ovšem vytáhl 
ze své sbírky famózní zákrok lapačkou. 
V závěru první třetiny hrála početní výhodu 
i Energie, skóre se však nezměnilo, po 
dvaceti minutách tak platil nerozhodný 
stav 1:1.
  Zkraje prostředního dějství se hrál 
vyrovnaný hokej, vše se pokoušel změnit 
Joon Huttula, proti němu ale znovu skvěle 
zasáhl Hlavaj svou lapačkou. Na startu 28 
minuty šla naopak podruhé v zápase do 
vedení Škoda. Jan Schleiss se neukvapil 
v útočné třetině, předložil parádní přihrávku 
před volnou bránu Adriánovi Holešinskému, 
který to měl, jak na zlatém podnose. Krátce 
za polovinou zápasu mohly Vary srovnat, 
místo toho ale udeřili indiáni potřetí, navíc 
ve vlastním oslabení. Špatnou rozehrávku 
si pro sebe uzmul Jan Schleiss, který 
dostal puk opět za Frodla. Holešinský se 
pokoušel záhy ještě zvýšit plzeňské vedení, 
to se mu ovšem nepovedlo, po čtyřiceti 
minutách tak vedli Plzeňané 3:1.
  Škodovce vyšel parádně vstup i do 
závěrečného dějství. Jakub Lev dostal 
ukázkovou přihrávku na levou stranu 
a přesnou střelou ke vzdálenější tyči opět 
rozradostnil plzeňské fanoušky. A to navíc 
nebylo vše, za další tři minuty se Plzeň 
radovala popáté. Aleksi Laakso se zmocnil 
kotouče na pravém kruhu a posléze poslal 
hrací předmět nechytatelně pod horní 
tyčku. To už bylo hodně na brankáře Frodla, 
který své místo přenechal Habalovi. Ondřej 
Beránek mohl nedlouho poté snížit, ve 
velké příležitosti ovšem selhal. Lépe si vedl 
Tomáš Bartejs, který od modré čáry pro- 
střelil vše, co mu stálo v cestě. Více toho 

Vojtěch Šik (HC Energie Karlovy Vary): 
„Nás moc mrzí, že jsme tím výpadkem 
ve druhé třetině utkání ztratili. Všude 
jsme byli o krok později, souboje jsem 
prohrávali. Soupeři jsme v přesilovce 
darovali branku, mysleli jsme, že to 
bylo rukou, ale po přezkoumání video- 
rozhodčím to byla branka. Poté se nám 
do toho utkání nepodařilo vrátit. Moc nás 
to mrzí i kvůli těm fanouškům, kteří přijeli. 
Led byl dobrý, atmosféra vynikající. Ještě 
jednou bych chtěl poděkovat těm, co 
se na tom podíleli. Lidem okolo, našim 
fanouškům i  fanouškům Plzně, kteří 
vytvořili atmosféru.“

Petr Kořínek (HC Škoda Plzeň):
„Jsme moc rádi za vítězství . Hrálo se o body, 
které potřebujeme, jsme moc šťastní, že 
jsem vyhráli. Na druhou stranu byl strach 
s ledem, jak to bude vypadat. Utkání bylo 
kvalitní, led nebyl špatný, krásná kulisa 
dneska. Jsme moc šťastní, že jsme zvítě-
zili a odvážíme si tři body.

ohlasy 
trenérů

už ovšem Energie nestihla, západočeské 
derby pod širým nebem tak opanovala 
Škodovka v poměru 5:2.



Všechno na jedničku, 
hodnotí Hockey 
Outdoor Triple Jan 
Schleiss.
Zážitek, kteří si jistě všichni fanoušci Plzně hodně užili. Škodovka opanovala západočeské 
derby pod širým nebem v poměru 5:2. Důležitou brankou se na tom podílel i kapitán Jan 
Schleiss.

Hockey Outdoor Triple patří Škodě Plzeň, 
která si šla pro vítězství doslova od první 
minuty. Jak by zhodnotil celé dva dny Jan 
Schleiss? „Myslím, že jsme si celý víkend 
parádně užili, vše bylo hezky připravené. 

Kulisa byla super, vše bylo blízko ledu, 
ani osvětlení mně nevadilo. Navíc, když 
se nám podařilo vyhrát, tak si myslím, 
že vše dopadlo na jedničku,“ praví Jan 
Schleiss.



Když indiáni podobné utkání hráli před léty 
v Brně, Schleiss u toho díky zranění nebyl. 
Vše pro něj tak bylo vše nové, dá se na to 
vůbec nějak připravit? „Podle mě to moc 
nejde. Člověk si to prostě musí užít na 
sto procent. Podmínky byly pro všechny 
hráče stejné. Podle mě to je pouze 
o  počasí, jestli to bude hodně skákat 
či ne. V ledě byly rýhy, ale jak říkám, to 
k tomu patří. Každý hráč si to má hlavně 
užít a ne řešit nějaké detaily,“ dodává 
útočník Plzně.

Přesto se podmínky měnily. „Když jsme 
přišli na druhou třetinu, tak najednou 
jinak svítila světla, jak se zatáhlo. Pro 
nás to bylo znamení, že máme více 
střílet na gólmana, tušili jsme, že by 
přes ty světla mohl hůře vidět. Na třetí 

třetinu zase začala být větší zima, potilo 
se plexi, ale jinak vše super,“ neskrývá 
nadšení Schleiss.

Plzeňská Škodovka nakonec utkání 
neovládla jen na ledě, avšak také na 
tribuně. Plzeňští fanoušci se také prezen-
tovali povedeným choreem, čímž oslavili 
95 narozeniny plzeňského klubu. „Myslím, 
že tomu pomohlo, že jsme dali hned 
v první minutě gól. Když jsme šli sice na 
rozcvičku, tak tribuny patřily Varům, to 
bylo ale tím, že plzeňské autobusy ještě 
nedorazily. Při nástupu na led už byl 
krásně vidět zaplněný ten náš půlkruh 
v rohu. Jsme všichni moc rádi, že si to 
také mohli takhle s námi užít, snad jsme 
jim udělali radost,“ uzavírá povídání Jan 
Schleiss.



Škoda zakončila venkovní sérii porážkou

kom–plz 5:1

KOMENTÁŘ

První minuty přinesly opatrný hokej. Jako 
první vážněji zahrozil Petr Zámorský, 
který dostal ideální přihrávku na modré 
čáře, jeho prudká rána nicméně v brance 
neskončila. Následně se hra přemístila na 
opačnou stranu, domácím k tomu pomo-
hla i přesilová hra. Nejprve zkoušel své 
štěstí z pravého kruhu Jakub Flek, Milan 
Klouček se však překvapit nenechal. Záhy 
byl zcela sám před plzeňským brankářem 

Pospíšil, útočník Komety mířil pod horní 
tyčku, maskovaný muž indiánů zasáhl 
svým ramenem. Přesto nedlouho poté už 
se domácí dočkali. Lukáš Cingel vystřelil 
z voleje od modré čáry a Klouček se nestačil 
rychle přesunout k tyči. Za hosty se snažil 
odpovědět Holešinský, jenomže neuspěl 
ani poté Jan Schleiss. Po první třetině tak 
vedlo Brno nejtěsnějším možným rozdílem.
  Prostřední část byla v jasné režii 
domácí Komety, přesto měl na hokejce 
vyrovnání Jansa s Holešinským. První 

Na závěr venkovní série zajeli plzeňští indiáni na brněnský led, kde na výhru Západočeši 
čekají jíž více než tři roky.



jmenovaný ovšem Furcha nepřekonal, 
druhému zase v samostatném nájezdu 
utekl kotouč. Poté se o slovo přihlásili 
domácí a to hned gólově. Pospíšil si 
trpělivě počkal na Steva Mosese, kterému 
poslal šikovnou žabičku a americký útočník 
ve službách Brna z voleje zavěsil. Za dvě 
minuty Zaťovič našel volného Jakuba Fleka 
na pravém kruhu, na kterého již zývala jen 
prázdná brána. Krátce na to Kos uvolnil na 
ose hřiště Pospíšila, jehož střelu dokázal 
Klouček vyrazit svou holí. Přesto ještě ve 
druhé části plzeňský brankář jednou lovil 
puk ze své sítě, nad jeho síly byla prudká, 
ale hlavně přesná rána, Daniela Gazdy 
z vrcholu kruhu. Po čtyřiceti minutách tak 
Škoda na svého soupeře ztrácela již čtyři 
branky.
  Do posledního dějství avšak měli 
indiáni naopak raketový nástup. Již po 
osmnácti vteřinách zpracoval puk na 
hraně brankoviště Adrián Holešinský, puk 
za Furcha nakonec dostal agilní Tomáš 
Mertl. O dvě minuty později měl na hoke-
jce druhou branku Aleksi Rekonen, jenž byl 
po přihrávce Schleisse zcela sám ve slotu, 
slibnou příležitost však nevyužil a zamířil 
nad branku Komety. Lépe si nevedl ani 
v další příležitosti Holešinský, který byl 
rovněž nikým neatakovaný na levém kruhu. 
Čtyřbrankový náskok mohl domácím vrátit 
Moses, ten ve vyložené pozici ovšem těsně 
minul zařízení. Ránu Svobody z mezikruží 
zase chytil pohotově Milan Klouček. Necelé 
tři minuty domácí dali výsledku definitivní 
podobu. Při rychlém brejku zůstal sám 
před brankou po přihrávce Kaňáka Jakub 
Flek, jenž poslal hrací předmět neomylně 
pod horní tyčku. Škoda prohrála na brněn-
ském ledě 1:5. I přes prohru má Škodovka 
definitivní jistotu předkola play off, ve 
vyřazovacích bojích nebude chyběl Plzeň 
posedmnácté v řadě.

Jiří Otoupalík (HC Kometa Brno): 
„Neměli jsme dobrý vstup do utkání, Plzeň 
byla důraznější, dobře bruslila a vytvořila 
si šance. V těch momentech nás podržel 
Dominik. Začali jsme dobře hrát v tom 
momentu, kdy jsme na konci přesilovky 
vstřelili gól. Druhá třetina byla z naší strany 
vynikající. Hráli jsme dobře, dali jsme tři 
góly a měli ještě nějaké šance. V poslední 
třetině jsme průběh utkání kontrolovali. 
Máme tři body, za což jsme opravdu velice 
rádi.“

Petr Kořínek (HC Škoda Plzeň):
„Řekl bych, že první třetina z naší strany 
nebyla špatná, měli jsme tam několik 
šancí, ubránili jsme oslabení, bohužel 
chvíli po jeho konci jsme dostali gól. Po 
první třetině jsme si k tomu něco řekli, 
bohužel druhá třetina byla z naší strany 
hodně slabá, mockrát jsme zbytečně 
ztratili kotouč a celkově jsme si koledovali 
o další branku. To se nakonec také potvr-
dilo. Poslední třetina se již prakticky jen 
dohrávala, Kometa je zkušená a vítězství 
si pohlídala. Dnes tomu chybělo srdce, 
nasazení a určitá touha zápas vyhrát.“

ohlasy 
trenérů



čímž se i diváci více chytli, my jsme tam 
v tom brankáře nechali samotného. Poté 
jsme se do zápasu na startu třetí třetiny 
mírně vrátili, byl tam náznak, bohužel 
jsme nevyužili přesilovku a domácí si 
to posléze pohlídali,“ hodnotí zápas Jan 
Schleiss.

Jak již bylo řečeno, zápas rozhodla 
prostřední perioda, kde domácí odskočili 
do čtyřbrankového vedení. Plzni nepomohl 
ani oddechový čas. Má pro to plzeňský 
útočník nějaké vysvětlení? „Bohužel, 
kdybych to věděl, tak jsme s tím během 
zápasu něco udělali. My jsme zkrátka 
totálně přestali hrát, šlo to poté vše 
najednou, střídání po střídání, Kometa 
nám stále ujížděla po našich chybách, 
kdy jsme jim na modré čáře odevzdávali 
kotouče,“ dodává plzeňský kapitán.

Jedno malé pozitivum by se na dnešním 
dni přesto našlo. Díky prohře Mladé 
Boleslavi má Škodovka jistotu předkola 
play off. „To je pro nás jenom dobře po 
těch dvou nezdarech, kdy jsme se zcela 
rozsypali. Ve Vítkovicích jsme hráli 
dobře, jenom jsme nedali gól. Pro nás 
plus, když máme jistotu předkola, nyní 
máme na čem pracovat, abychom se na 
vyřazovací boje dobře připravili.“

Soupeřem Plzně může být paradoxně 
i Kometa, se kterou letos Škoda nezískala 
ani bod. „Neumím si vysvětlit, proč 
nám Brno takto nesedí, bohužel nyní je 
taková série. Těžko říct, kdy s nimi zase 
budeme hrát. Pokud na ně ale narazíme 
v předkole, tak je určitě budeme chtít 
porazit. Můžeme všechny ubezpečit, 
že do žádné série rozhodně nepůjdeme 
předem prohraní,“ říká závěrem Jan 
Schleiss.

Přestože konečný výsledek hovoří jasně 
pro domácí, tak začátek zápasu byl 
vyrovnaný. Škoda měla několik slibných 
šancí, puk za Furcha ale dostat nedokázala. 

„Myslím si, že první třetina z naší strany 
nebyla špatná, ta druhá nás nicméně 
pohřbila. Tam jsme zcela vypli, Kometa 
měla asi devět velkých šancí za sebou, 

Ani na čtvrtý pokus letos indiáni na 
brněnskou Kometu nevyzráli. Dnes 
rozhodla druhá třetina, kde domácí třikrát 
udeřili. Po pěti zápasech na ledě soupeře 
se nyní přesune Škoda zpět na domácí led, 
plzeňských fanoušků se již nemůže dočkat 
ani Jan Schleiss.

Druhá třetina nás 
pohřbila, tam jsme 
totálně vypli, mrzí 
Jana Schleisse.



soupiska
hc škoda plzeň
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Hlavní trenér: Petr Kořínek
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poř. klub B
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ŠKODA JS zůstává 
hlavním partnerem 
plzeňského klubu
ŠKODA JS a HC ŠKODA PLZEŇ i v letošním roce pokračují v úspěšné spolupráci. Podpisem 
nové sponzorské smlouvy na rok 2024 to stvrdili generální ředitel ŠKODA JS František 
Krček a předseda představenstva hokejového klubu HC ŠKODA Plzeň Jan Šmucler.

ŠKODA JS hraje již téměř 70 let evrop- 
skou extraligu v dodávkách pro jaderné 
elektrárny. Společnost stála u  zrodu 
jaderné energetiky už v někdejším 
Československu, a kromě domácího hřiště, 
kterým jsou zejména obě české jaderné 

elektrárny v Dukovanech a v Temelíně, 
hraje s úspěchem také na Slovensku, na 
Ukrajině, v Maďarsku a v řadě dalších zemí. 
Velkou výhodou ŠKODY JS je, že má pod 
jednou – plzeňskou – střechou výrobu 
zařízení pro jaderné elektrárny, ale také 



jejich servis a údržbu a stále více žádaný 
inženýring, tedy koordinaci a řízení velkých 
projektů nejen v oboru jaderné energetiky.

„Jsem přesvědčen o tom, že Plzeň, hokej 
a společnost ŠKODA JS k sobě neod-
myslitelně patří. Jsem rád, že máme 
možnost pokračovat v naší spolupráci, 
která trvá již od roku 2012. Těší mě, že 
i v letošním roce budeme v roli hlavního 
partnera,“ říká František Krček.

Se svými téměř 1100 zaměstnanci 
a několika miliardovými tržbami je ŠKODA 
JS rozhodně významným podnikem nejen 
našeho kraje, ale i v rámci celé České 
republiky. „Jaderná energetika kvůli 
zvyšujícím se potřebám čisté ener-
gie zažívá nejen v Evropě renesanci, 
máme tak dobré důvody být optimisty 

i do dalšího období. Náš obor se rozvíjí 
a my s ním stále nejen držíme krok, ale 
patříme i mezi jeho stěžejní inovátory,“ 
dodává Krček.

„Chtěl bych jak svým jménem, tak 
jménem HC Škoda Plzeň společnos-
ti ŠKODA JS velice poděkovat za jejich 
pokračující podporu. Jsme za jejich 
přízeň velice rádi. Jedná se o silného 
partnera se silným jménem a my si 
ceníme, že v naší spolupráci budeme 
i pro letošní kalendářní rok pokračovat.“ 
uvádí k podpisu smlouvy Jan Šmucler.

ŠKODA JS se těší na další adrenalinové 
zápasy letošní sezony a přeje indiánům 
i  divákům mnoho úspěchů na konci 
aktuální sezóny!









Gameři zakončili letošní 
sezónu porážkou s Motorem.
Je dobojováno, letošní sezóna pro plzeňské gamery skončila, bohužel neslavně. V základní 
části dokázali indiáni pouze jednou zvítězit, což po základní části stačí na poslední čtrnácté 
místo.

“Tejkyyy” vs “Lipi” 4:2

Sérii proti Českým Budějovicím rozehrál 
za Plzeň “Lipi”, který nadále čekal na 
svou první výhru v single zápasech. Tuhle 
nepříznivou sérii se mu nepodařilo přetrh-
nout ani v tom posledním duelu. Vyrovnaný 
zápas patřil “Tejkyyymu”, který dokázal 
zvítězit po velkém boji 4:2.

“silak” vs “SwipeCZ” 4:1 (1:0, 1:1, 2:0)

Do zápasu vstoupil lépe plzeňský gamer, 
měl více ze hry, v páté minutě se pokoušel 
o kličku “michigan”, ta mu ovšem nevyšla. 
Motor zahrozil brejkem, skvělým zákrokem 
se nicméně blýskl maskovaný muž indiánů, 

který útočníkovi padl pod nohy. Neujala 
se ani plzeňská rána od modré čáry, 
v permanenci byla lapačka brankáře. Na 
startu osmnácté minuty šly Budějovice 
z ojedinělé šance do vedení, přesnou 
přihrávku k druhé tyči dostal Jaromír Jágr, 
který už to měl snadné. Po první třetině 
tak vedli Jihočeši nejtěsnějším možným 
rozdílem.
  Zkraje druhé periody náskok Motoru 
zdvojnásobil Conor McDavid, který měl 
stejně jako Jágr hodně prostoru kolem 
sebe. Odpovědět mohl na druhé straně 
Lemieux, avšak v podobné situaci selhal. 
V  polovině zápasu indiáni zahrozili ve 
vlastním oslabení, stále jim nicméně 
nebylo přáno. Ve 35. minutě se přesto 



  Na začátku druhé periody Jihočeši 
zvýšili na rozdíl dvou branek. Puk se 
přívětivě odrazil na hokejku Mathewa 
Barzala, který měl před sebou jen prázdnou 
bránu. O pár minut později jeli indiáni sami 
na brankáře, avšak ani z této šance utkáni 
nezdramatizovali. Škodovka si násled-
ně zahrála početní výhodu, paradoxně 
ale sama inkasovala. Sidney Crosby byl 
ve správný čas, na správném místě, a na 
jeho dorážku neměl gólman Plzně nárok. 
A to nebylo vše, Miro Heiskanen znovu 
dokázal dostat puk do sítě. Trápení hostů 
pokračovalo, ve 34. minutě již na 6:1 zvýšil 
Mathew Barzal. Gólové hody pokračovaly, 
za další minutu vstřelil druhou branku 
indiánů Wayne Gretzky. V poslední minutě 
ujeli sami dva hráči Motoru, Nathan 
MacKinnon dostal přihrávku před prázdnou 
bránu, což nešlo nedat. Poslední slovo 
měli nicméně modrobílí, dvě vteřiny před 
koncem upravili hosté na 3:7.
  Na začátku posledního dějství Mario 
Lemieux snížil již na 4:7 a Budějovice začaly 
být nervózní. Leč z brejku si přesto vzali 
zpět vedení o čtyři branky. Conor McDavid 
z ostrého úhlu překvapil plzeňského gólma-
na. Plzeň se ještě snažila se zápasem 
ještě něco udělat, už to byl ale spíš marný 
boj. V závěru už brankáři obou celků vše 
pochytali, závěrečný zápas v letošní sezóně 
Škodovka prohrála 4:8.

Plzeň dočkala, od modré čáry vykouzlil 
skvělou ránu Drew Doughty. Krátce před 
koncem mohli indiáni srovnat, avšak puk 
skončil těsně před brankovou čárou.
  Conor McDavid odšpuntoval 
i závěrečné dějství, když si najel až před 
brankáře a puk propasíroval do sítě. Znovu 
se mohla posléze Škoda dostat na jeden 
gól, střela z hranice brankoviště ovšem 
skončila jen v lapačce brankáře. Domácí 
si poté poctivě bránili svůj vypracovaný 
náskok, přesto Wayne Gretzky dokázal 
dostat puk do sítě, kvůli bránění McDavida 
ale branka nemohla být uznána. Naopak 
Conor McDavid v poslední minutě završil 
svůj hattrick, čímž dal výsledku definitivní 
podobu.

“Tejkyyy”, “silak” vs “Lipi”, “SwipeCZ” 
8:4 (2:1, 5:2, 1:1)

Start posledního zápasu sezóny byl pěkně 
divoký. Hned po 41 vteřinách otevřel skóre 
plzeňský Nathan MacKinnon, avšak hned 
z protiútoku srovnal Conor McDavid. 
Zajímavý úvod pokračoval, za další dvě 
minuty po rychlém brejku otočil stav na 
stranu Motoru Mitchell Marner. Indiáni 
mohli taktéž hned srovnat, v permanenci 
byla však lapačka gólmana Budějovic. 
I další šance zůstaly nevyužité, po dvaceti 
minutách tak Plzeňané ztráceli na svého 
soupeře jeden gól.

banes motor č. budějovice vs. HC škoda plzeň

3:0
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Stále existuje 
možnost vidět český 
tým. Vstupenky na 
jednotlivá utkání MS 
IIHF v ledním hokeji 
2024 jsou v prodeji.



Pořadatelé Mistrovství světa IIHF v ledním hokeji 2024 v Praze a Ostravě 16. ledna 
spustili prodej vstupenek na jednotlivé zápasy. Pro české fanoušky stále existuje 
možnost vidět v akci domácí tým.

První tři měsíce ukázaly enormní zájem 
a hlad fanoušků po světovém šampioná-
tu. Za toto období organizátoři prodali 
téměř 400 tisíc vstupenek, což je téměř 
65 % z celkové prodejní kapacity. Od 
úterý 16. ledna jsou v prodeji vstupenky na 
jednotlivé zápasy.

Pro fanoušky nadále existuje vysoká 
šance, jak vidět české hráče na vlastní 
oči.Z herního plánu šampionátu je jasné, 
že v případě postupu ze skupinové fáze 
si domácí reprezentace zahraje v Praze 

„večerní“ čtvrtfinále 23. května od 20:20 
(QF3). V historii mistrovství světa se ještě 
nestalo, že by český národní tým zůstal 
před branami play-off. Pokud chtějí fanouš-
ci zafandit domácím hokejistům, měli by si 
pořídit vstupenky na „pražské“ čtvrtfinále 
co nejdříve.

Single vstupenky na čtvrtfinálové zápasy 
je možné pořídit od 2 390 korun v síti 
Ticketmaster. Pokud by se opakovalo 
úspěšné čtvrtfinále jako v roce 2015, kdy 
Češi včele s Jaromírem Jágrem zlomili Finy, 
nastoupí domácí tým v Praze ke svému 
semifinálovému duelu v sobotu 25. května 
ve 14:20 (SF1).

Vysoká 
pravděpodobnost 
„českého“ 
čtvrtfinále

Nejlevnější vstupenka po roztržení denních 
balíčků začíná na ceně 490 korun. Family 
Game tickets, které pořadatelé jako jediné 
uvolnili v první fázi samostatně, zůstávají 
v prodeji už od 190 korun.

MS IIHF v ledním hokeji se do Prahy 
a  Ostravy vrátí po devíti letech. Pokud 
si fanoušci ještě nezakoupili vstupenku, 
nyní je ideální čas. Nemusí řešit, zda se 
jim zamlouvá druhý zápas v denním balíč-
ku, ale mohou si zvolit nejvíce preferované 
utkání a užít si jedinečnou atmosféru 
vrcholné hokejové akce. Vstupenky na 
všechna utkání základní části zakoupí 
fanoušci v síti Ticketportal.

Vstupenky na základní část a VIP vstu-
penky v Ostrava Aréně jsou v prodeji v síti 
Ticketportal. Play-off a VIP vstupen-
ky v Praze lze pořídit v síti Ticketmaster. 
Všechny vstupenky je možné zakoupit 
pouze u oficiálních ticket operátorů. 
Veškeré informace jsou uvedeny na 
oficiálním webu akce 2024.iihfworlds.
com/vstupenky.



SINGLE GAME  
TICKETS
ZAŽIJ ATMOSFÉRU  
MS IIHF  V LEDNÍM  
HOKEJI 2024

VSTUPENKY V PRODEJI NA  
 2024.IIHFWORLDS.COM/VSTUPENKY



Hokejový kemp pro malé i velké formou příměstského tábora. Tréninky proběh-
nou pod vedením našich zkušených trenérů dovedností z Akademie a trenérů žáků 
s mnohaletými zkušenosti. Kempy nejsou určené pouze pro hráče klubu HC Škoda 
Plzeň, ale po domluvě se mohou tréninků zúčastnit i hráči z jiných klubů. Jedinečná 
příležitost, jak strávit prázdniny se stávajícími kamarády, vytvořit si nové a stát se 
lepším hokejistou.

Termín: 15. 7.–19. 7. 2024    Cena: 7 990 Kč

Stravování: 5 × denně (snídaně, svačina, oběd, svačina, večeře) + pitný režim

Malý indián (ročníky 2014–2016) – Mgr. Štěpán Hanzlík (s.hanzlik@hcplzen1929.cz)

Velký indián (ročníky 2011–2013) – Bc. Daniel Dědič (dedic@hcplzen1929.cz)

Kemp probíhá formou příměstského tábo-
ra, konkrétní časy budou upřesněné pozdě-
ji. Každý den začneme společnou snídaní a 
završíme večeří v prostorách Restaurace 
zimního stadionu. Samozřejmostí je 
zařízení pitného režimu po celý den.
  Za celý den proběhnou 2 tréninky 
na ledě a 2 tréninky na suchu. Vše bude 
zaměřené hlavně na hokejové dovednosti, 
kreativitu a herní myšlení. Všechny tréninky 

proběhnou pod vedením našich zkušených 
trenérů dovedností z Akademie a trenérů 
žáků s mnohaletými zkušenosti.
  Novinkou je, že kempy jsou určené 
nejen pro hráče klubu HC Škoda Plzeň. Po 
domluvě se tak mohou přihlásit i hráči z 
jiných klubů. Kemp je tak skvělou možnos-
tí strávit prázdniny se stávajícími kamarády, 
vytvořit si nové a stát se lepším hokejistou.



Dorostenci opět smutní, 
vyrovnané derby těsně 
pro Vary.
Tento týden měl plzeňský dorost na programu jediné utkání, v rámci západočeského derby 
zajely plzeňské mladé pušky do Karlových Varů.

KOMENTÁŘ

Hned zkraje zápasu po vyhraném buly 
bleskově pálil David Slačík, domácího 
gólmana ovšem nepřekvapil. Z další šance 
už pro hosty nicméně zapršelo. Na konci 
šesté minuty vystřelil od modré čáry 
Matouš Mašek a jeho pokus ideálně za 
záda Psohlavce tečoval Matyáš Úbl. Petr 
Tomek na druhé straně útočil na vyrovnání, 
proti byl ovšem beton Štěpána Houdka. 
Lépe si nevedl ani Tomáš Vrzal, který se 

těsně před gólmanem indiánů protlačil 
k jemné teči. A když neuspěl ani Vlastimil 
Blažek, odcházeli po první třetině do šaten 
spokojenější modrobílí.
  Prostřední část odšpuntoval Slačík 
s Úblem, kteří oba zkoušeli své možnosti, 
maskovaný muž Energie byl připraven. 
O minutu později se snažil zvýšit vedení 
i obránce Mašek, skóre se však nadále 
neměnilo. Nic na tom nezměnila ani 
rána Matěje Pelikána na opačné straně. 
Wardas pro změnu poslal touš jen do 



ohlasy 
trenérů

Branky a nahrávky: 38. Poizl (Kůrka), 51. Wardas (Kyncl, Habla) – 6. Úbl (M. Mašek, 
Klatovský)

hc energie karlovy vary

VS.

hc škoda plzeň

2:1
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betonu Houdka. Z rychlého brejku zase 
těsně minul klec Šimon Bělík. Plzeň to 
mohlo mrzet dvojnásob, jelikož David Poizl 
bleskově dostal přihrávku za obranu a tváří 
v tvář plzeňskému brankáři nezaváhal. Po 
čtyřiceti minutách tak platil nerozhodný 
stav 1:1.
  Poslední dvacetiminutovku načal 
dvěma pokusy Jan Fodor, vyrovnaný stav 
platil dál. Záhy byla Škoda už opravdu blízko, 
jenomže střelu Antonína Klatovského 
zastavila branková konstrukce. Stejný hráč 
to nedlouho poté zkoušel i v početní výhodě, 
Psohlavec si však poradil i s následnou 
dorážkou. Na startu 52. minuty přišlo velké 
rozuzlení utkání. Jakub Kyncl se probojoval 
do útočné třetiny podél pravého mantinelu, 
následně si všiml volného Viktora Wardase 
mezi kruhy, který poslal puk neomylně za 
Houdka. Prodloužení měl na hokejce David 
Slačík, jenž pálil z kruhu, neujal se ani krátce 
na to pokus Slováčka. Indiánům nevyšla ani 
závěrečná hra bez brankáře, Karlovy Vary 
na svém ledě zvítězily těsně 2:1.

Martin Gombár
(HC Energie Karlovy Vary):

„Myslím si, že to byl vyrovnaný zápas. 
Bohužel jsme inkasovali. Co se týče druhé 
třetiny, tak tam jsme byli slabší, ale podržel 
nás Martin Psohlavec. Ve třetí třetině jsme 
byli schopni to zlomit a zápas otočit. Jsme 
rádi za tři body a klukům patří velký dík.“

Michal Straka (HC Škoda Plzeň):
„Myslím, že jsme dnes předvedli dobrý 
výkon. Poslední zápasy jsme hráli špatně, 
ale dnes jsme se soustředili na ten projev. 
Škoda té druhé třetiny. Tam jsme třikrát, 
čtyřikrát šli sami na bránu. Měli jsme 
odskočit na dva, tři nula a ten zápas by měl 
jiný vývoj. Bohužel my jsme ty góly nedali. 
Je to škoda. Ale jsme rádi, že se zvedl herní 
projev a na tom se dá nyní stavět.“



Junioři potvrdili postup do 
play off skalpem Litvínova!
Boje o play off v nadstavbě míří do cílové rovinky, v dalším kole plzeňští junioři na svém 
ledě přivítali litvínovskou Vervu.

KOMENTÁŘ

Dnešní duel odšpuntoval Hromádka, který 
obdržel křižný pas na levý kruh, Kubík se 
vyznamenal. Pak se u pravé tyče dostal 
k zakončení z otočky Úbl, ale jen vyprášil 
betony gólmana Vervy. Podobně zakročil 
i  na Jansa druhé straně, když dostal 
mnoho prostoru na levém kruhu Postl. 
Skóre se tak měnilo až při akci Vopata, 
který od pravé tyče nepřesně přihrál před 
branku, avšak puk pokračoval směrem 
modrá čára, odkud proti němu vyrazil Petr 
Soušek a z první jej poslal do sítě. Jenže 

modrobílí se rychle vrhli do útoku a za 
minutu a dvě vteřiny srovnal Ondřej Pešek 
z mezikruží. Dokonat obrat mohl ještě do 
přestávky z první ze stejné pozice Hořejší, 
muž s maskou Litvínova své barvy podržel.
  Prostřední dějství odstartoval Slavík, 
který si najel mezi kruhy, avšak následně 
minul zařízení. Na druhé straně se ke 
kotouči před Kubíkem dostal Hála, ten 
vyrazil ramenem. Nedosáhl ovšem na ránu 
Ondřeje Peška, který z vrcholu pravého 
kruhu zamířil přesně do vzdálenější šiben-
ice. Po chvilce musela Plzeň na rovných sto 
vteřin do tří, vše ale ustála. A to i proto, že 



v největší šanci hostí Jansa vychytal Čecha 
z mezikruží. A tak přišel trest. Ondřej 
Pešek zkompletoval hattrick, když od 
modré zamířil k levé tyči. Plzeňský forvard 
byl zároveň u deváté branky svého týmu 
v řadě! Těsně před druhou sirénou ještě 
mohl snížit Čech, ale v početní výhodě pár 
kroků za modrou mířil až příliš přesně – do 
tyče.
  Poslední třetinu načal parádní akcí 
Hála, který se náramně protáhl mezi 
třemi soupeři až před Kubíka. Ten ovšem 
dokázal jeho pokus vyrazit a lapačkou pro 
sebe uzmout i dorážku Šilera. Definitivně 
nerozhodl ani Beran, který z mezikruží 
minul a naopak se nepodařilo snížit ze 
stejné pozice ani Kubíčkovi, který mířil jen 
do středu branky. V závěru utkání ještě 
hosté vylepšili přesilovou hru o power play, 
leč skóre již doupravil jen domácí David 
Slačík.

Branky a nahrávky: 16. Pešek (Šiler, Hromádka), 28. Pešek (Hodinář, Šiler), 33. Pešek (Šil-
er, Hodinář), 60. Slačík (Cícha) – 15. Soušek (Vopat, D. Čech).

hc škoda plzeň

VS.

hc verva litvínov

4:1
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ohlasy 
trenérů
Martin Pouska (HC Škoda Plzeň): 

„Dneska jsme podali dobrý výkon, měli jsme 
dobrý pohyb a drželi jsme se na puku, což 
nám hodně pomohlo. Navíc jsme využili 
přesilovky a určitě nás nakoplo i otočení 
minulého zápasu ve Zlíně v závěru z 0:4.“

Martin Tvrzník (HC Verva Litvínov): 
„Hodnotí se mi to těžko, potřebovali jsme 
posbírat nějaké body. Avšak nehráli jsme 
jako v posledních zápasech, neměli 
jsme pohyb a drajf. Plzeň nám odskočila 
v přesilovkách a my nebyli schopni zarea-
govat. Měli jsme šance i početní výhody, 
ale neproměnili jsme to a pro tři body si 
tak došel soupeř.“



PLZEŇ
mladá boleslav

50. kolo 17.3027. 2. 2024

11.

58

123

141

16, 57%

78, 72 %

POZICE V TABULCE

POČET BODŮ

VSTŘELENÉ GÓLY

OBDRŽENÉ GÓLY

VYUŽITÍ PŘESILOVEK

UBRÁNĚNÁ OSLABENÍ

13.
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5:0

3:4
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1. 12. 2023
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15. 10. 2023
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NEJPRODUKTIVNĚJŠÍ HRÁČI

NEJLEPŠÍ BRANKÁŘI

Petr
zámorský

DOMINIK
PAVLÁT

róbert
lantoši

jan
růžička

HEAD2HEAD



soupiska

# jméno a příjmení post věk výška váha hůl
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Dominik Pavlát
Roman Will
Peter Čerešňák
Tomáš Dvořák
Libor Hájek
Michal Houdek
Michal Hrádek
Jan Kolář
Jan Košťálek
David Musil
Ondřej Vála
Tomáš Hyka
Martin Kaut
Robert Kousal
Jan Mandát
Adam Musil
Richard Pánik
Matej Paulovič
Patrik Poulíček
Lukáš Radil
Ondřej Rohlík
Robert Říčka
Lukáš Sedlák
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BK mladá boleslav

Hlavní trenér: Václav Varaďa



Česká reprezentace U18 bojovala v USA! 
Indián Skok: Jsme spokojení, třetí místo 
je super.
Česká reprezentace do osmnácti let sehrála v americkém Plymouthu Turnaj pěti zemí. Na 
silně obsazeném klání skončili čeští mladíci na třetím místě.

Plzeňské barvy tentokrát hájil obránce 
Jan Skok a útočník Adam Benák. Pro oba 
zmiňované to byla již několikátá pozvánka 
do národního týmu v aktuální sezóně.
  Sraz všech zúčastněných byl v pondělí 
3. února na Zimním stadionu ve Slaném. 
Následně druhý den se celá výprava 
přestěhovala z Frankfurtu do amerického 
Detroitu, odkud to již nebylo daleko do 
Plymouthu, místa konání Turnaje pěti zemí.
  Ve středu 7. února přišel na řadu první 
zápas. Ve velké divočině nicméně slavili 
Švédové, kteří ustáli třináctibrankovou 
přestřelku. U porážky 4:9 jednou asistoval 
bek indiánů Jan Skok. Následný duel proti 
Finsku už byl zcela o něčem jiném. Svěřenci 

Davida Čermáka v zápase dominovali a po 
skvělém výkonu přejeli Finsko 5:0, Adam 
Benák se navíc blýskl parádním gólem.
  Následovalo těžké utkání proti 
zámořskému celku. Celek USA prokázal 
své velké kvality, přestože se čeští 
reprezentanti snažili soupeři ve všem 
vyrovnat, nakonec prohráli 2:6. Po oběma 
góly byl znovu podepsán Adam Benák. 
Na závěr turnaje přišlo vyrovnané klání 
se Švýcarskem, které dospělo až do 
prodloužení.
  Česká reprezentace skončila se čtyřmi 
body na třetím místě. Oběma plzeňským 
zástupcům patří poděkování za vzornou 
reprezentaci klubu.



Honzo, ty už jsi stálicí reprezentační 
osmnáctky, přesto, jak tě potěšila 
pozvánka na zámořský turnaj?
Určitě mě nominace moc potěšila, nic není 
samozřejmostí. Každý se chce podívat 
do Spojených států a zahrát si tak skvělý 
turnaj.

Hned na úvod se svedla velká bitva se 
Švédskem, padlo rovnou třináct branek, 
i ty ses zapsal do statistik asistencí. 
Jak jsi viděl zápas?
Švédi na nás hned od první minuty vletěli 
a již ve druhé minutě se jim povedlo vstřelit 
branku. Řekl bych, že prakticky celý zápas 
bylo utkání na jejich straně.

O dva dny později proti Finsku to byla 
zcela jiná písnička, co se změnilo? 
Adam Benák se navíc blýskl parádním 
gólem…
V kabině jsme si hned po zápase se 
Švédskem řekli, že je potřeba do dalšího 
duelu všechno změnit a rapidně se zlepšit. 
Tentokrát jsem se hned od úvodu drželi 
našeho plánu a bojovali jsme jeden za 
druhého. Benyho gól? To byla paráda! 
Tyhle kličky stále zkouší na tréninku, tak 
byla jen otázka času, kdy se mu to povede 
i v zápase.
Zámořský celek následně ukázal svou 
sílu. Jak je těžké bránit americké 
útočníky, v čem je jejich největší 
přednost?
Rozhodně to není nic jednoduchého. Jejich 
největší předností je určitě hra s kotoučem 
ve velké rychlosti a svižná střela na bránu.

Na závěr přišel vyrovnaný duel se 
Švýcarskem. Turnaj jste zakončili 

se čtyřmi body na třetím místě. 
Spokojenost?
Určitě jsme spokojení. Na takto silně obsa-
zeném turnaji je třetí místo super.

Říká se, že vše zlé je pro něco dobré. 
Díky zranění spoluhráčů hraješ 
v poslední době za plzeňské áčko. Jak 
bylo náročné si znovu zvyknout na 
extraligové tempo?
Měl jsem výhodu, že jsem již věděl, do čeho 
půjdu. Od prvního zápasu jsem se snažil 
hrát co nejlépe, snad jsem důvěru trenérů 
nezklamal.

Co by sis přál do zbytku sezóny?
Mo bych si přál se dostat do závěrečné 
nominace na mistrovství světa osmnáctek 
a s plzeňskou juniorkou uhrát co nejlepší 
výsledek v play off.

Honzo, děkujeme za rozhovor, ať se 
i nadále daří!

jan skok



Reprezentace U16 sehrála turnaj 
ve Finsku! Indián Maxa: Pozvánka mě 
potěšila, reprezentace je čest.
Česká reprezentace do šestnácti let sehrála ve finské Järvenpää Turnaj tří zemí. Čeští 
mladíci obsadili druhé místo, slavili domácí Finové.

Plzeňské barvy tentokrát hájili tři plzeňští 
hráči. Obránce Ben Reisnecker, který byl 
předtím i na Olympiádě mládeže v Jižní 
Koreii, dále se k němu přidali útočníci Jiří 
Maxa s Matějem Tománkem.
  Sraz všech zúčastněných byl v neděli 
4. února na Zimním stadionu ve Slaném. 
Následně druhý se celá výprava přestěho-
vala na sever Evropy.
  Ve úterý 6. února přišel na řadu 
první zápas, Češi se utkali proti Švédsku. 
Svěřenci Milana Razýma vstřelili v každé 
třetině jednu branku a po dobrém výkonu 
zvítězili zaslouženě 3:0. O den později 
se česká reprezentace utkala s druhou 
severskou zemí, proti domácímu celku 

ale již zápas do vítězného konce Češi 
nedotáhli. Při prohře 2:4 byl vidět i Jiří Maxa, 
který u první branky českého celku zazna-
menal asistenci.
 Po dni volna přišly na řadu odvety. 
Jenomže i druhý zápas proti Švédsku 
opanovali Češi. Hráči ze srdce Evropy 
rozhodli ve druhé třetině, kdy soupeři 
odskočili ve skóre, v osmibrankové 
přestřelce nakonec Češi slavili vítězství 
5:3. Do poslední duelu čeští mladíci špatně 
vstoupili, v osmé minutě již prohrávali o dvě 
branky, přesto nakonec bylo z utkání ještě 
drama. Finové nicméně svůj dům ubránili, 
nad Českém zvítězili těsně 3:2



Jirko, jak tě potěšila pozvánka na další 
reprezentační akci?
Pozvánka mě samozřejmě jako vždy 
potěšila, protože reprezentovat českou 
zemi je vždy ta největší čest.

Sledoval jsi šestnáctku na Olympiádě 
mládeže v Jižní Koreii a co jsi říkal na 
stříbrnou českou jízdu?
Samozřejmě jsem vše poctivě sledoval, 
mám tam spoustu kamarádů s kterými 
jsem již hrál, takže jsem jim to moc přál.

V minulém týdnu jste sehráli jste dva 
zápasy se Švédskem a Finskem. Jak 
bys nejprve popsal duely se Švédskem?
Do prvního zápasu jsme dobře vstoupili, 
měli jsme dobrý forček a celý zápas 
bych řekl, že jsme byli lepším týmem. 
Samozřejmě Švédi byli hodně šikovní 
a výborní bruslaři, takže hlavně do útoku 
nám dělali problémy. Výsledek 3:0 nás 
nicméně potěšil. U druhého utkání se 
nám start příliš nepovedl, prohrávali jsme, 
ale naštěstí se nám to povedlo do konce 
třetiny ještě otočit. Od druhé periody jsme 
opět byli lepším týmem a dovedlo nás to 
k vítězství.

A utkání s Finskem?
U prvního zápasu jsme měli velice 
špatnou první třetinu, kde jsme vůbec 
Finům nestačili. Do druhé třetiny jsme 
poté dobře vstoupili, dali jsme gól, ale po 
zbytek zápasu jsme byli často vylučovaní 
a utkání už se těžko otáčelo. U druhého 
zápasu jsme nezačali špatně, ale z prvního 

jiří 
maxa

vyloučení jsme inkasovali branku, nedlouho 
poté hned druhou. Následně si myslím, že 
jsme dvě třetiny tlačili, ale Finsko výborně 
bránilo a ani ve druhém případě se nám 
tak nepovedlo utkání dovést do vítězného 
konce.

V čem byli Finové náročnější než Švédi, 
dal by se tam najít nějaký rozdíl ve hře?
Švédi byli více šikovní, více útočili, jsou 
velice šikovní individuálně a hrál se s nimi 
hodně útočný hokej. Finové také výborně 
bruslili, byli silní jak na puku, tak i v osob-
ních soubojích. Finsko hlavně výborně 
bránilo.

Hrál si v útoku s Matějem Tománkem, 
přenesla se chemie z Plzně i do národ-
ního týmu?
Ano, bylo samozřejmě dobře, že tam byl. 
Jsem moc rád, že jsme mohli s Matesem 
hrát spolu v lajně, protože jsme na sebe 
zvyklí z klubu a víme co od sebe čekat.

V čem jsou reprezentační zápasy jiné, 
o proti těm z extraligy?
Reprezentační zápasy jsou samozřejmě 
rychlejší a člověk má na všechno méně 
času. Je to náročnější fyzicky, rychlostně 
a také jsou týmy na sebe ještě lépe 
připravený takticky.

Pomalu se blíží závěr základní části 
Extraligy dorostu, co by sis přál do 
zbytku klubové sezóny?
Musíme se teď v první řadě zvednout, 
protože poslední dobou to není úplně ono. 
Je potřeba zlepšit naše výkony a potom 
myslet na ty nejvyšší příčky, samozřejmě 
snem je titul.

Jirko, děkujeme za rozhovor a přejeme 
hodně úspěchu do další fáze sezóny!



HC ŠKODA PLZEŇ
domácí utkání
únor 2024

4. 2.
HC ENERGIE KARLOVY VARY

4:3

1:3

12. 2.
HC DYNAMO PARDUBICE

27. 2.
BK MLADÁ BOLESLAV



černé dresy 
pro sezónu 
2023/2024
Ponořte se do hry s naší novou třetí sadou dresů pro sezónu 2023/2024!

Představujeme třetí sadu dresů, která je 
zcela černá se všemi logy partnerů v bílé 
barvě. Tato novinka byla oficiálně před-
stavena fanouškům na pátečním utkání 
proti Pardubicím. Před začátkem zápasu 
měli fanoušci možnost vidět premié-
ru dresů na kostce. První utkání v této 
nové sadě dresů se již blíží a bude se hrát 

v prosinci. Nové dresy si můžete objednat 
již nyní ve fanshopu. Budou k dispozici ve 
všech velikostech, takže si každý fanoušek 
může vybrat ten správný. Nezapomeňte si 
zajistit svůj kousek a podpořit naše hráče 
tím, že budete nosit tyto černé dresy na 
každém utkání!



4 990 Kč měsíčně

Nyní již od

Buďte jedním z prvních majitelů nového modelu Škoda Kamiq First Edition.
Vůbec poprvé je dostupný s Matrix-LED předními světlomety a modernizovanými liniemi karoserie. Uvnitř je pak vůz vybaven 
například virtuálním pedálem, adaptivním tempomatem a řadou dalších asistenčních systémů. Nabídka platí při financování CHYTŘE  
se Škoda Financial Services. Pro více informací navštivte naši autorizovanou prodejnu, nebo nás kontaktujte online či telefonicky.

Vzorový příklad úvěru na vůz Pojištění FLOAT Škoda Kamiq First Edition 1,0 TSI 85 kW v ceně 599 900 Kč, při financování se Škoda Financial Services v ceně 599 900 Kč, splátka předem 219 983 Kč  
(37 %), výše úvěru 379 900 Kč, poplatky za uzavření a vedení smlouvy 0 Kč, celkové platby za úvěr 445 606 Kč, celkové platby za úvěr vč. pojištění 479 338 Kč, RPSN vč. pojištění 10,106 %, délka úvěru  
36 měsíců, poslední nerovnoměrná splátka 299 950 Kč, měsíční splátka úvěru 4 046 Kč, měsíční splátka úvěru vč. pojištění 4 983 Kč, úroková sazba p. a. 6,40 %. Součástí finanční služby je pojištění 
od Allianz pojišťovny, které je kalkulováno ve variantě „pojištění bez garance pojistného“, tzn. že se cena pojištění bude vždy k výročí smlouvy měnit podle aktuálních sazeb pojistného. Zahrnuté pojištění 
obsahuje havarijní pojištění, povinné ručení (10% spoluúčast) s uznáním bonusů za bezeškodní průběh dosavadních pojištění (60 měsíců) a pojištění skla (limit plnění 10 000 Kč). Další parametry jsou: věk 
klienta max. 46 let a běžné použití vozu. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností ŠkoFIN s.r.o.  
a druhou stranou závazkový vztah.

Váš autorizovaný prodejce vozů Škoda:

Nová
Škoda Kamiq

ilustrativní fotografieKombinovaná spotřeba a emise CO2 vozu Škoda Kamiq: 5,3–6,2 l/100 km; 120–142 g/km








